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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BERAT CITY GREEN- BCG SH.A

Nr. Prot Daté / 12024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: BERAT CITY GREEN - BCG SH.

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisé sé vjetér, kati 3, Berat,Shqipéri
Tel/Faks: 0685292899

E-mail: zenalika@gmail.com

Adresa e ueb- | beratcitygreen@gmail.com

fages:

Personi/at Zegjine Lika

pergjeg)es PEr | zenalika@gmail.com

prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-03645-05-03-2024

4. Objekti i kontratés : “Blerje mjete teknologjike

5. Fondi limit: 11 646 666. 6 (njémédhjeté milion e gjashtégindé e dyzeté e gjashté mijé e
gjashtéqindé e gjashtédhjeté e gjashté piké gjashté) leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 15
(pesembedhjete) ditéve nga data e lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.05.2024 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BESNIK BODE

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisé sé vjetér, kati 3, Berat,Shqipéri



